
Pachet mobilier

I.D.: 44617982

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	39000000-2 39516000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.400,00 RON - 7.400,00 RON

Descriere: DULAP CU RAFTURI 620*500*780 L*I*H 3BUC 280 840 CASETIERA 400*400*600 L*I*H 1BUC 320 320 SCAUN VIZITATOR 4BUC 250 1000 DULAP CU USI SI RAFTURI 700*350*1000 L*I*H 1BUC 400 400 DULAP CU USI SI RAFTURI 600*330*1600 L*I*H 4BUC 590 2360 CUIER CU OGLINDA 1300*200*2200 L*I*H 1BUC 450 450 MASA IMPRIMANTA 500*500*500 L*I*H 1BUC 250 250 STALP GHIDARE TRAFIC 2BUC 270 540 LANT GHIDARE TRAFIC 4BUC 135 540 MASA 2100*70*1000 L*I*H 2BUC 350 700
